Академско писање  МАС                                                                                                                       
Јануарски испитни рок 2017.године
Предметни наставник: доц.др Предраг Живковић

РЕЗУЛТАТИ СА ИСПИТА ИЗ АКАДЕМСКОГ ПИСАЊА ОД 22.01.2017.ГОДИНЕ
Колоквијум 1                                                                                                                                    
	Бр.
	Име и презиме
	Број индекса
	Број поена
	Оцена

	1.
	Милош Ђорђевић
	III-12/15MS
	5
	5 (пет)

	2.
	Јелена Јовановић
	II-29/15MS
	4
	5 (пет)

	3.
	Невена Ћуковић
	II-14/16MS
	15
	8 (осам)

	4.
	Јованка Максимовић
	II-15/16MS
	16
	8 (осам)

	5.
	Бојана Глишић
	II-9/15MS
	8⅓
	5 (пет)



Колоквијум 2                                                                                                                         
	Бр.
	Име и презиме
	Број индекса
	Број поена
	Оцена

	1.
	Невена Ћирић
	II-9/16MS
	16
	9 (девет)

	2.
	Катарина Спасић
	II-1/16MS
	18
	10 (десет)

	3.
	Данијела Стојановић
	II-7/16MS
	16
	9 (девет)

	4.
	Марина Стефановић
	II-4/16MS
	17
	10 (десет)

	5.
	Бобан Јанковић
	II-19/15MS
	14
	8 (осам)

	6.
	Александра Петковић
	II-2/16MS
	18
	10 (десет)

	7.
	Весна Марјановић
	II-20/15MS
	16
	9 (девет)

	8.
	Миљана Арсић
	III-5/16MS
	12
	7 (седам)

	9.
	Сузана Добросављевић
	II-12/16MS
	4
	5 (пет)



Усмени део испита                                                                                                               
	Бр.
	Име и презиме
	К1
	К2
	Вежбе
	Рад
	Сажетак
	Приказ
	Практикум
	Оцена

	1.
	Ема Огњановић
	9
	9
	10
	9
	8
	9
	9
	9 (девет)

	2.
	Лидија Бабић
	9
	8
	10
	9
	8
	8
	9
	9 (девет)

	3.
	Катарина Мојићевић
	6
	8
	10
	8
	8
	8
	8
	8 (осам)



Јагодина, 23.01.2017.године
